BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

Số:            /QĐ-ĐHNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày          tháng          năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Giao đề án tốt nghiệp thạc sĩ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Hội đồng Chính phủ về việc thành lập

và quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thủy sản nay là Trường Đại học Nha Trang;

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018 và Nghị định 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019

của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị quyết số 340/NQ-ĐHNT ngày 24/3/2021 của Hội đồng trường về việc

ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 771/QĐ-ĐHNT ngày 04/7/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Nha Trang ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ;

Xét đề nghị của Trưởng khoa Kế toán Tài chính và Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao đề án tốt nghiệp thạc sĩ, người hướng dẫn và bộ môn quản lý cho 03 học

viên ngành Kế toán - mã số 8340301 (danh sách kèm theo).

Điều 2. Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng khoa Kế toán Tài chính, Trưởng

Bộ môn, các ông/bà và học viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, ĐTSĐH.

HIỆU TRƯỞNG

1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH GIAO ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP THẠC SĨ QUÝ II NĂM 2024

NGÀNH KẾ TOÁN

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHNT ngày         tháng       năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang)

TT. Họ và tên Mã HV Lớp Tên đề tài
Giảng viên

hướng dẫn

Bộ môn

quản lý

Thời hạn

thực hiện

1 Nguyễn Thị Linh 64CH048 KTOAN2021 Hoàn thiện công tác kiểm soát nội bộ

trong hoạt động cho vay khách hàng cá

nhân tại Ngân hàng Cổ phần Ngoại

thương Việt Nam, chi nhánh Nha Trang.

TS. Nguyễn Hữu Mạnh Tài chính

Ngân hàng

30/8/2024

2 Phạm Thị Biên Thùy 64CH051 KTOAN2021 Hoàn thiện tổ chức công tác kế toán tại

Trung tâm y tế huyện Vạn Ninh.

TS. Nguyễn Thị Bảo Ngọc Kế toán 30/8/2024

3 Nguyễn Văn Bảo 64CH110

KTOAN2021 Hoàn thiện hệ thống kiểm soát nội bộ

tại Công ty Cổ phần Hoàng Thành

Nha Trang.

TS. Nguyễn Tuấn Kiểm toán 30/8/2024

    Danh sách có 03 học viên.

		Đặng Xuân Phương
	2024-05-14T08:11:13+0700
	Signer's office
	Đặng Xuân Phương
	Signing document

		Quách Hoài Nam
	2024-05-14T09:00:45+0700
	Signer's office
	Quách Hoài Nam
	Signing document

		2024-05-14T10:44:25+0700

		2024-05-14T10:44:25+0700

		2024-05-14T10:44:25+0700

		2024-05-14T10:44:25+0700

		2024-05-14T10:44:25+0700

		2024-05-14T10:44:25+0700

		2024-05-14T10:44:25+0700

		2024-05-14T10:44:25+0700

		2024-05-14T10:44:25+0700

		2024-05-14T10:44:25+0700

		2024-05-14T10:44:25+0700